

Da "DeD Costruzioni (PEC)" <dedcostruzioni@arubapec.it>
A "urbanistica.attuativa@pec.comune.napoli.it" <urbanistica.attuativa@pec.comune.napoli.it>
Data giovedì 10 marzo 2022 - 14:36

Re: POSTA CERTIFICATA: nota PG/2022/183387

0138 - 2022

del 10 - 03 - 2022
in partenza

In riscontro alla Vs. nota PG/2022/183387 del 08/03/2022, con la presente si trasmette
Ns. migliore offerta

Distinti Saluti

Ufficio Segreteria

D & D Costruzioni Generali S.r.l.

Sede Legale:

Via Montenuovo Licola Patria n. 131/B
80078 POZZUOLI (NA)

Sede Amministrativa:

Via Masullo n. 37 Complesso "LE VELE"
80010 QUARTO (NA)

Tel. 081 876 22 63

Fax. 081 876 58 42

Pec: dedcostruzioni@arubapec.it

Il 08/03/2022 13:37, Per conto di: urbanistica.attuativa@pec.comune.napoli.it ha scritto:

Messaggio di posta certificata

Il giorno 08/03/2022 alle ore 13:37:38 (+0100) il messaggio
"nota PG/2022/183387" è stato inviato da "urbanistica.attuativa@pec.comune.napoli.it"
indirizzato a:
dedcostruzioni@arubapec.it

Il messaggio originale è incluso in allegato.
Identificativo messaggio: opcc296.20220308133738.07312.423.2.69@pec.aruba.it



Mail priva di virus. www.avast.com

Allegato(i)

preventivo-offerta 01 Comune di Napoli.pdf (244 KB)

Intestatario:

Comune di Napoli AREA URBANISTICA

Piazza Municipio - Palazzo San Giacomo

80133 Napoli (NA)

Italia

Cod. Fisc. 80014890638



D & D COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.

VIA MONTENUOVO LICOLA PATRIA 131/B

80078 POZZUOLI (NA)

Italia

P. IVA 04882951215

Cod. Fisc. 04882951215

REA NA720250

Cap. Sociale 100000

PREVENTIVO NUM. 1/2022 del 10/03/2022

Scadenza	Condizioni di pagamento	Codice cliente	Pagine
		0	2
Banca d'appoggio	IBAN	SWIFT	Valuta
BANCA DEL SUD	IT91E033530340000000004788		EUR
Intestatario conto	D&D COSTRUZIONI GENERALI SRL		

Codice	Descrizione	Prezzo	Quantità	Unità	Sconto	Totale	IVA
PRFI/SOGE-51	AREA DI SEDIME QUARTIERE SCAMPIA (NA), OFFERTA PER L'ATTIVITA' DI SONDAGGI. A RISCONTRO NOTA PROT. PG/2022/183387 del 08/03/2022, FORMULIAMO NOSTRA MIGLIORE OFFERTA A FATTURA ED ATTIVITA' DIRETTE IN ECONOMIA PER I SERVIZI RICHIESTI. SPECIFICHIAMO, CHE DETTE ATTIVITA' VENGONO ESEGUITE CON IL SUPPORTO DI AZIENDA SPECIALIZZATA (TRIVEL SONDAGGI SRL P.IVA 01493781213) , AUTORIZZATA DAL MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI.	€ 0,00	1			€ 0,00	22
PRFI/SOGE-19	IMPIANTO CANTIERE COMPRESO CARICO E SCARICO ATTREZZATURA PER PERFORAZIONI	€ 700,00	1	n		€ 700,00	22
PRFI/SOGE-25	INSTALLAZIONE ATTREZZATURA SUI PUNTI DI INDAGINE <300 mt	€ 120,00	2	n		€ 240,00	22
PRFI/SOGE-26	PERFORAZIONE A CAROTAGGIO CONTINUO DA 0 A 20 ML DAL P.C.	€ 42,00	40	ml		€ 1.680,00	22
PRFI/SOGE-27	PERFORAZIONE A CAROTAGGIO CONTINUO DA 20 A 40 ML DAL P.C.	€ 50,00	10	ml		€ 500,00	22
MATP/SOGE-44	CASSETTA CATALOGATRICE 5X1000 CON COPERCHIO	€ 17,00	10	n		€ 170,00	22
PRFI/SOGE-28	PRELIEVO DI CAMPIONE INDISTURBATO DA 0 A 20 MT DAL P.C	€ 45,00	5	n		€ 225,00	22
PRFI/SOGE-29	ESECUZIONE DI PROVA SPT DA 0 A 20 ML DAL P.C.	€ 45,00	7	n		€ 315,00	22
PRFI/SOGE-36	FORNITURA E POSA POZZETTO PROTETTIVO IN FERRO 20X20 CON COPERCHIO E LUCCHETTO	€ 90,00	1	n		€ 90,00	22
TOTALE (Riportato alla pagina successiva)						€ 3.920,00	

**D & D COSTRUZIONI GENERALI
S.R.L.**

PREVENTIVO NUM. 1/2022 del 10/03/2022

P. IVA 04882951215
Cod. Fisc. 04882951215

Codice	Descrizione	Prezzo	Quantità	Unità	Sconto	Totale	IVA
TOTALE (Riportato dalla pagina precedente)						€ 3.920,00	
PRFI/SOGE-35	FORNITURA E POSA TUBI IN PVC DA 90 MM	€ 20,00	30	ml		€ 600,00	22
PRFI/SOGE-59	INSTALLAZIONE TUBI IN PVC DA 90 MM	€ 120,00	1	n		€ 120,00	22
PRFI/DPSH-9	DPSH PROVA PENETROMETRICA DINAMICA PESANTE ESEGUITA CON PENETROMETRO PAGANI TG 63-200 PER PROFONDITA FINO A 15 ML	€ 220,00	3	n		€ 660,00	22
PRFI/SISM-2	ESECUZIONE DI PROVA SISMICA DOWN - HOLE	€ 450,00	1	n		€ 450,00	22
PRFI/SISM-1	ESECUZIONE DI PROVA SISMICA TIPO M.A.S.W	€ 350,00	1	n		€ 350,00	22
	ESECUZIONE PROVA SISMICA TIPO H.V.S.R.	€ 350,00	1	n		€ 350,00	22
OP.QUAL.II	COSTO DI OPERATORI QUALIFICATI PER SERVICE DI CANTIERE (2op. x 5gg. x 8h.)	€ 33,15	80	h		€ 2.652,00	22
MAT.CON.	MATERILE VARIO DI CONSUMO, ATTREZZATURE, COMPRESI CARBURANTI E TRASFERTE.	€ 9.102,00	1	5%	-95%	€ 455,10	22
SP.GEN	RICONOSCIMENTO DELLE SPESE GENERALI PER LAVORI IN ECONOMIA (15%) SU 9.557,00	€ 9.557,00	1	15%	-85%	€ 1.433,55	22
UT.IMP.	RICONOSCIMENTO UTILE IMPRESA PER LAVORI IN ECONOMIA (10%) SU € 10.990,55	€ 10.990,55	1	10%	-90%	€ 1.099,055	22
ON.SIC.	ONERI DELLA SICUREZZA 3%	€ 9.102,00	1	3%	-97%	€ 273,06	22

Totali			
Totale imponibile	€ 12.362,77	Totale IVA 22% (22)	€ 2.719,81
		Totale documento	€ 15.082,58

Totale da pagare € 12.362,77

Cod. IVA	Descrizione
22	Imponibile 22%

ANASTASIO D'URZO
Tel. 0818762263
Cell. 3357230165
e-mail info@dedcostruzioni.it

Note
Operazione con "scissione dei pagamenti" art. 17-ter DPR 633/72

Data	Firma per accettazione
-----	-----